»fit) Calv‘“i(_tx &c. eorumque fautores & receptores, legentes eorum
»Libros, retineares, & imprimentes fine Indulto, — §, 2. Adpellan- ‘

3t€s ”_ma“da“§ Pape ad Concilinm univerfale, — §. 5. Domini ter-

pritoriales, Qul in terris fujs fine Indulto ve&igalia imponunt. —§, g,
10, 12, Impedientes illos, qui recurrunt pro Referiptis Gratiarum, )
,,Difpen-_ ‘
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‘ ruentibus Bullis refervatoriis. 2.) Hac Indulta ex voluntate &

beneplacito (olius Sedis apoftolicz nata func, quz legem & ne-
ceflita-

)‘ ,,Difpenfationum & juftitia ad Aulam Romanam. — §. 11. qui eji-
gsciunt Nuncios ex {uis Diceceflibus & Regnis, — § 13. qui ab execu-
ptione Literarum apoftolicarum recurvunt ad Curias fecula
»§- 14. Qui impediunt, quo minus Caulz beneficiales ab auditoribus
»papalibus cognofcantur ac terminentur. == 9 5. Qui fuciuvar Confli-
,,tuticnes, quibus Juribus Pontificum quomodoliber prejudicatur, —
»§. 18. Qui fine Indulto papali fubfidia exigunt, — §. 20, Qui quo-
,cunque tirulo occupare vel detinere pl‘xiumpfer.m: terras ad Papam
,pertinentes, — §. 22, 23 Cafus hzreflcos, aliaque delita contra
whanc Bullam admifla foli Papz refecvantur, & Epifcopi fine ln-
,,dulto papali ab- bis abfolventes analh_cmutim:m‘;r. § 28. Demum
,,Urbanus VIIl, Anno 1627 mandavit, ur omnes Archi Epifcopi
, & Epifcopi, Parochi, Regulafcsa omnesque Confeflarii tranfump-
,tum hujus Bulle penes i¢ habeanr, eamque diligenter legere ac
oprecipere ftudeant.®t — Romani Pontifices propter lubrica hujus
Bulle Principia facultates s que ultro ipfis ex Jure Divino & Prin-
! cipiis communi Confenfu Ecclefie Germanice & Imperii agnitis

competebant, per Indulta concedere ceeperant a tempore, quo UR-
8ANuS Papa Anno 1627, & INNOCENTIUS X. Anno 1644. (ubi
‘ primum Germania Indultum Vvidit) omnibus Confeffariis, aliisque

Feelefiarum reQoribus mandarunt, ut Exemplay bujus Bulle pencs

Je babevent, lagerent & preciperent. — Verum hac Bulla ruente

corruant etiam neceffe eft Indulta & facultates quinquennales: iz
Hifpania autem PHILIPPUS IL illam publicari vetuit; wan Efpen
Tra&. de promulg, legum Ecclel. cap. 3. (. 4. — In Gallia plu-
rimis Parlamantorum Arrc{lis.{ubpa:nis graviflimis vetita fuit dicte
i Bullee publicatio tanquam Regis Juribus & Epifcoporum in plurimis

Articulis adverfey Pithei Libert, Ecclef, Gall. cap, #. n. §0. 55. &

Comment, ad dictas Libertates.. s §4. ~ [i Belgio, ait Zipaus in Ju»

re noyo tit, de ordinandis m 14+ Bullim Ceene Domini nunq;!ﬂm
> c{_t’